
Helyezés Rajtszám Név Kategória Össz. Idő

1 43 Tóth Andrea Női 446,13

2 24 Nagy Krisztina Női 610,77

3 49 Szajki Dóri Női 890,97

4 55 Oláh Ágota Női 1380,02

5 17 Puskás Ivett Női 1875,64

Helyezés Rajtszám Név Kategória Össz. Idő

1 42 Pathó Péter Külföldi 292,46

2 27 Jozef Telek Külföldi 413,48

3 10 Gajdoš Norbert Külföldi 462,87

4 37 Jozef Vrťo Külföldi 1491,84

5 41 Tóth János Külföldi 1554,81

6 17 Puskás Ivett Külföldi 1875,64

Helyezés Rajtszám Név Kategória Össz. Idő

1 34 Kiss József Önvédelmi 246,34

2 42 Pathó Péter Önvédelmi 292,46

3 53 Radics László Önvédelmi 363,42

4 43 Tóth Andrea Önvédelmi 446,13

5 7 Dombovári Tamás Önvédelmi 515,62

6 6 Lévai Péter Önvédelmi 643,14

7 48 Váczi Levente Önvédelmi 1079,35

8 3 Varjas Zsolt Önvédelmi 1210,87

9 15 Sipos Zoltán Önvédelmi 1377,04

10 35 Tokai László Önvédelmi 1411,06

11 41 Tóth János Önvédelmi 1554,81

12 47 Weeber István Önvédelmi 1594,32

13 40 Tóth Gábor Önvédelmi 1876,81

Helyezés Rajtszám Név Kategória Össz. Idő

1 13 Jarábik Zsolt Hivatásos 297,88

2 4 Lados Péter Hivatásos 378,48

3 14 Sántha Balázs Hivatásos 423,31

4 10 Gajdoš Norbert Hivatásos 462,87

5 24 Nagy Krisztina Hivatásos 610,77

6 23 Goják Zoltán Hivatásos 636,28

7 44 Havaj Tamás Hivatásos 746,45

8 28 Rozgonyi István Hivatásos 826,58

9 49 Szajki Dóri Hivatásos 890,97

10 12 Dr. Eördögh Attila Hivatásos 1091,45

11 25 Gilányi István Hivatásos 1269,15

12 19 Takács Gyula Attila Hivatásos 1326,39

13 50 Lipták Marcell Hivatásos 1333,94

14 55 Oláh Ágota Hivatásos 1380,02

15 45 Treszkai Ákos Hivatásos 1544,94

16 31 Rozsi Csaba Hivatásos 1623,41

17 52 Járóka Tibor Hivatásos 1655,98

18 9 Pressburger Tamás Hivatásos 1715,02

19 29 Mogyorósi József Hivatásos 1841,3



Helyezés Rajtszám Név Kategória Össz. Idő

1 8 Bujdosó István Sport 268,91

2 27 Jozef Telek Sport 413,48

3 2 Rafai Richárd Sport 423,57

4 11 Pipicz Zsolt Sport 450,44

5 46 Zolcsák András Sport 465,26

6 51 dr. Barsi Tibor Sport 523,33

7 26 Kovács István Sport 533,12

8 32 Rácz Péter Sport 603,71

9 39 Fehér László Sport 927,35

10 1 Bódizs Kornél Sport 940,66

11 33 Neményi Máté Sport 967,4

12 16 Maléth Ádám Sport 997,31

13 20 Bende Zsolt Sport 1226,87

14 22 Csiffári Dávid Sport 1279,4

15 36 Vozárik Zsolt Sport 1351,2

16 37 Jozef Vrťo Sport 1491,84

17 21 Rózsavölgyi Tamás Sport 1508,83

18 18 dr. Kovács Zoltán Péter Sport 1520,96

19 5 Ördög István Sport 1528,09

20 30 Paraszt László Sport 1589,69

21 17 Puskás Ivett Sport 1875,64

22 38 Neumann Ádám Sport 2630,02

Helyezés Rajtszám Név Kategória Össz. Idő

1 34 Kiss József Önvédelmi 246,34

2 8 Bujdosó István Sport 268,91

3 42 Pathó Péter Önvédelmi 292,46

4 13 Jarábik Zsolt Hivatásos 297,88

5 53 Radics László Önvédelmi 363,42

6 4 Lados Péter Hivatásos 378,48

7 27 Jozef Telek Sport 413,48

8 14 Sántha Balázs Hivatásos 423,31

9 2 Rafai Richárd Sport 423,57

10 43 Tóth Andrea Önvédelmi 446,13

11 11 Pipicz Zsolt Sport 450,44

12 10 Gajdoš Norbert Hivatásos 462,87

13 46 Zolcsák András Sport 465,26

14 7 Dombovári Tamás Önvédelmi 515,62

15 51 dr. Barsi Tibor Sport 523,33

16 26 Kovács István Sport 533,12

17 32 Rácz Péter Sport 603,71

18 24 Nagy Krisztina Hivatásos 610,77

19 23 Goják Zoltán Hivatásos 636,28

20 6 Lévai Péter Önvédelmi 643,14

21 44 Havaj Tamás Hivatásos 746,45

22 28 Rozgonyi István Hivatásos 826,58

23 49 Szajki Dóri Hivatásos 890,97

24 39 Fehér László Sport 927,35

25 1 Bódizs Kornél Sport 940,66

26 33 Neményi Máté Sport 967,4

27 16 Maléth Ádám Sport 997,31

28 48 Váczi Levente Önvédelmi 1079,35

29 12 Dr. Eördögh Attila Hivatásos 1091,45

30 3 Varjas Zsolt Önvédelmi 1210,87

31 20 Bende Zsolt Sport 1226,87

32 25 Gilányi István Hivatásos 1269,15

33 22 Csiffári Dávid Sport 1279,4



34 19 Takács Gyula Attila Hivatásos 1326,39

35 50 Lipták Marcell Hivatásos 1333,94

36 36 Vozárik Zsolt Sport 1351,2

37 15 Sipos Zoltán Önvédelmi 1377,04

38 55 Oláh Ágota Hivatásos 1380,02

39 35 Tokai László Önvédelmi 1411,06

40 37 Jozef Vrťo Sport 1491,84

41 21 Rózsavölgyi Tamás Sport 1508,83

42 18 dr. Kovács Zoltán Péter Sport 1520,96

43 5 Ördög István Sport 1528,09

44 45 Treszkai Ákos Hivatásos 1544,94

45 41 Tóth János Önvédelmi 1554,81

46 30 Paraszt László Sport 1589,69

47 47 Weeber István Önvédelmi 1594,32

48 31 Rozsi Csaba Hivatásos 1623,41

49 52 Járóka Tibor Hivatásos 1655,98

50 9 Pressburger Tamás Hivatásos 1715,02

51 29 Mogyorósi József Hivatásos 1841,3

52 17 Puskás Ivett Sport 1875,64

53 40 Tóth Gábor Önvédelmi 1876,81

54 38 Neumann Ádám Sport 2630,02

Helyezés Csapat Eredmény

1 5fegyver Kupa Versenycsapat 2243,91

Bujdosó István

Rafai Richard

Nagy Krisztina

Bódizs Kornél

2 Profik 2660,65

Gajdos Norbert

Jozef Telek

Jozef Vrto

Pathó Péter

3 Készenléti Rendőrség Bp. IPA Szervezet 2993,17

Dr. Barsi Tibor

Járóka Tibor

Pipicz Zsolt

Radics László

4 Pelikán 3172,25

Csiffári Dávid

Dombóvári Tamás

Jarábik Zsolt

Váczi Levent

5 Mi csak a pólóért jöttünk 3955,34

Lipták Marcell

Mogyorósi József

Tóth Andrea

Bakos Gábor

6 5fegyver Kupa IFI Versenycsapat 3988,72

Goják Zoltán

Havaj Tamás

Pressburger Tamás

Szajki Dóri

7 Harapós Birkák 4943,08

Kovács Zoltán

Takács Gyula

Gilányi István

Rozgonyi István


